40 DIÁRIO OFICIAL Nº 33834 Terça-feira, 26 DE MARÇO DE 2019

de R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 443/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/126863, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CASTANHAL, a fi m de realizar APOIO
DE TRABALHO
ADMINISTRATIVO, no período de 25 a 26/03/19;
1 . MPC - ISRAEL ARAUJO DE SOUZA - MAT:5413680
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 95,00 (noventa e cinco reais
), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 444/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019113138, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período
de 25 a 28/03/19;
1 . ATPC - MAURO MELO DOS SANTOS - MAT:5158249
2 . IPC - EOSADAK COSTA AMADOR - MAT:5704294
3 . IPC - WALTER DE BARROS GOMES JUNIOR - MAT:57193807
4 . DPC - LUIZ PAULO GALRAO FILHO - MAT:54188931
5 . DPC - ALVARO LUIS BELTRAO IKEDA - MAT:57193009
6 . IPC - GABRIEL NAIFF BITTENCOURT FERREIRA - MAT:57202244
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de
03(três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 2.430,00 (dois mil, quatrocentos e trinta reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 445/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 201986581, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período
de 25 a 27/03/19;
1 . IPC - MAX TENTE LINS - MAT:5887097
2 . DPC - JOÃO RICARDO DE SOUZA INÁCIO - MAT:57233538
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais ), perfazendo um
total de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), para atender despesas
adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 446/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019126910, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO DE REUNIÃO, no
período de 24 a 28/03/19;
1 . EPC - WESLEY MACEDO LEITE - MAT:5632226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro) diária(s), referente grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos
e quarenta reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 447/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019126924, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 24 a 28/03/19;
1 . EPC - SIMONE FREITAS DOS PASSOS - MAT:5411416
2 . EPC - ROBERTA LEA SENA PANTOJA FERREIRA - MAT:5109400
3 . DPC - MARCOS ANDRE ARAUJO DA SILVA - MAT:5940479

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e
quarenta reais ), perfazendo
um total de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 448/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019126959, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 24 a 28/03/19;
1 . DPC - VINICIUS CARDOSO DAS NEVES - MAT:57193006
2 . EPC - FRANCINE ILZA DE MELO CAVALCANTE - MAT:5940202
3 . EPC - WELLINGTON VIEIRA - MAT:5940269
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e
quarenta reais ), perfazendo
um total de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 449/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019126979, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 24 a 28/03/19;
1 . EPC - ENEAS DIAS SILVA - MAT:5620295
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e
quarenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 450/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019127007, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 24 a 28/03/19;
1 . EPC - ALEXSANDRO RAMOS DANTAS - MAT:5940137
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e
quarenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 451/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019127022, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de 24 a 28/03/19;
1 . EPC - FLAVIANE DA ROCHA SILVA - MAT:57213004
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e
quarenta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 452/2019- DGPC/OD/DRF DE 25 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019127070, que solicitou o deslocamento
do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO, no período de .24 a 28/03/19;
1 . DPC - GABRIEL HENRIQUE ALVES COSTA - MAT:5894812
2 . EPC - MICHELINE DINIZ BARRETO - MAT:5913800